
Соответствует оригиналу 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

  22.11.2016       №  711-о    
 

 

О создании постоянно действующей комиссии 
 

 

В соответствии с Регламентом закупки, обновления, хранения и учета 

носителей с электронной подписью в ФГБОУ ВО «КНИТУ»  п р и к а з ы в а ю:  

1. Создать постоянно действующую комиссию по уничтожению средств 

электронной подписи в составе:  

Председатель комиссии −  Аляев В.А., проректор по ЭИ 

Члены комиссии:   Башкирцева С.А., начальник УОКО 

Рахамов С.А.., ведущий программист ПФУ  

2. Комиссии оформить списание средств электронной подписи по актам 

в соответствии с действующими в университете нормативными актами.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на             

проректора по АР Харисова И.Ш. 

 

 

Ректор                                                    Г.С. Дьяконов 

 



Соответствует оригиналу 

ЛИСТ  ВИЗИРОВАНИЯ 

к приказу о создании постоянно действующей комиссии 

 

 

 

Проректор по АР              И.Ш. Харисов 

_________________ 

 

Проректор по ЭИ                                                                                    В.А. Аляев 

_________________  

 

Начальник УОКО                  С.А. Башкирцева 

_________________ 


